
facebook.com/ritterfestefacebook.com/ritterfeste

Sa.: 1 1:00 bis 19:00 UhrSa.: 1 1:00 bis 19:00 Uhr
So.: 10:30 bis 19:00 UhrSo.: 10:30 bis 19:00 Uhr

Ganztägig: Ganztägig: Speis und Trank, Ritterlager, durchgehend ProgrammSpeis und Trank, Ritterlager, durchgehend Programm

Anfahrt:Anfahrt:  4352, Sperken, Burg Clam4352, Sperken, Burg Clam



Markteröffnung
Live Musik: Die Bohemien Bards
Alex der Gaukler
Akrobatik mit den Notorious Acrobates
Kinderritterschlag
Alex der Gaukkler
Live Musik: Die Bohemien Bards
Akrobatik mit den Notorious Acrobates
Alex der Gaukler
Kinderritterschlag
Live Musik: Die Bohemien Bards
Akrobatik mit den Notorious Acrobates
Alex der Gaukler
Kinderritterschlag
Live Musik: Die Bohemien Bards
Feuershow mit Notorious Acrobates
Das Spektakel hat ein End

11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00

Mittelalterlicher Weihnachtsmarkt
Burg Clam, Sperken 1, 16.- 17. November 2024
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Wegzoll:
Erwachsene € 11,-
Personen mit Handicap € 9,-
Kinder 6–15 Jahre: € 7,-
Kinder 0 bis 5 Jahre: freier Eintritt

Veranstalter: Thomas Hirmann, Forum Antiquum - Mittelalterevent
Telefon: +43 (0) 699 11 94 77 39, www. mittelalterevent.com
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Markteröffnung
Live Musik: Die Bohemien Bards
Alex der Gaukler
Akrobatik mit den Notorious Acrobates
Kinderritterschlag
Alex der Gaukkler
Live Musik: Die Bohemien Bards
Akrobatik mit den Notorious Acrobates
Alex der Gaukler
Kinderritterschlag
Live Musik: Die Bohemien Bards
Akrobatik mit den Notorious Acrobates
Alex der Gaukler
Kinderritterschlag
Live Musik: Die Bohemien Bards
Feuershow mit Notorious Acrobates
Das Spektakel hat ein End
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