







## Mittelalterlicher Weihnachtsmarkt Burg Clam, Sperken 1, 16.-17. November 2024

11:00	Markteröffnung
11:30	Live Musik: Die Bohemien Bards
12:00	Alex der Gaukler
12:30	Akrobatik mit den Notorious Acrobates
13:00	Kinderritterschlag
13:30	Alex der Gaukkler
14:00	Live Musik: Die Bohemien Bards
14:30	Akrobatik mit den Notorious Acrobates
15:00	Alex der Gaukler
15:30	Kinderritterschlag
16:00	Live Musik: Die Bohemien Bards
16:30	Akrobatik mit den Notorious Acrobates
17:00	Alex der Gaukler
17:30	Kinderritterschlag
18:00	Live Musik: Die Bohemien Bards
18:30	Feuershow mit Notorious Acrobates
19:00	Das Spektakel hat ein End
10:30	Markteröffnung
10:30 11:00	Markteröffnung Live Musik: Die Bohemien Bards
11:00	Live Musik: Die Bohemien Bards
11:00 11:30	Live Musik: Die Bohemien Bards Alex der Gaukler
11:00 11:30 12:00	Live Musik: Die Bohemien Bards Alex der Gaukler Akrobatik mit den Notorious Acrobates
11:00 11:30 12:00 12:30	Live Musik: Die Bohemien Bards Alex der Gaukler Akrobatik mit den Notorious Acrobates Kinderritterschlag
11:00 11:30 12:00 12:30 13:00	Live Musik: Die Bohemien Bards Alex der Gaukler Akrobatik mit den Notorious Acrobates Kinderritterschlag Alex der Gaukkler
11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30	Live Musik: Die Bohemien Bards Alex der Gaukler Akrobatik mit den Notorious Acrobates Kinderritterschlag Alex der Gaukkler Live Musik: Die Bohemien Bards
11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00	Live Musik: Die Bohemien Bards Alex der Gaukler Akrobatik mit den Notorious Acrobates Kinderritterschlag Alex der Gaukkler Live Musik: Die Bohemien Bards Akrobatik mit den Notorious Acrobates
11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30	Live Musik: Die Bohemien Bards Alex der Gaukler Akrobatik mit den Notorious Acrobates Kinderritterschlag Alex der Gaukkler Live Musik: Die Bohemien Bards Akrobatik mit den Notorious Acrobates Alex der Gaukler
11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00	Live Musik: Die Bohemien Bards Alex der Gaukler Akrobatik mit den Notorious Acrobates Kinderritterschlag Alex der Gaukkler Live Musik: Die Bohemien Bards Akrobatik mit den Notorious Acrobates Alex der Gaukler Kinderritterschlag
11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30	Live Musik: Die Bohemien Bards Alex der Gaukler Akrobatik mit den Notorious Acrobates Kinderritterschlag Alex der Gaukkler Live Musik: Die Bohemien Bards Akrobatik mit den Notorious Acrobates Alex der Gaukler Kinderritterschlag Live Musik: Die Bohemien Bards
11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00	Live Musik: Die Bohemien Bards Alex der Gaukler Akrobatik mit den Notorious Acrobates Kinderritterschlag Alex der Gaukkler Live Musik: Die Bohemien Bards Akrobatik mit den Notorious Acrobates Alex der Gaukler Kinderritterschlag Live Musik: Die Bohemien Bards Akrobatik mit den Notorious Acrobates
11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30	Live Musik: Die Bohemien Bards Alex der Gaukler Akrobatik mit den Notorious Acrobates Kinderritterschlag Alex der Gaukkler Live Musik: Die Bohemien Bards Akrobatik mit den Notorious Acrobates Alex der Gaukler Kinderritterschlag Live Musik: Die Bohemien Bards Akrobatik mit den Notorious Acrobates Alex der Gaukler
11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00	Live Musik: Die Bohemien Bards Alex der Gaukler Akrobatik mit den Notorious Acrobates Kinderritterschlag Alex der Gaukkler Live Musik: Die Bohemien Bards Akrobatik mit den Notorious Acrobates Alex der Gaukler Kinderritterschlag Live Musik: Die Bohemien Bards Akrobatik mit den Notorious Acrobates Alex der Gaukler Kinderritterschlag Kinderritterschlag
11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30	Live Musik: Die Bohemien Bards Alex der Gaukler Akrobatik mit den Notorious Acrobates Kinderritterschlag Alex der Gaukkler Live Musik: Die Bohemien Bards Akrobatik mit den Notorious Acrobates Alex der Gaukler Kinderritterschlag Live Musik: Die Bohemien Bards Akrobatik mit den Notorious Acrobates Alex der Gaukler Kinderritterschlag Live Musik: Die Bohemien Bards Alex der Gaukler Kinderritterschlag Live Musik: Die Bohemien Bards

Wegzoll:

Erwachsene € 11,Personen mit Handicap € 9,Kinder 6–15 Jahre: € 7,Kinder 0 bis 5 Jahre: freier Eintritt



Veranstalter: Thomas Hirmann, Forum Antiquum - Mittelalterevent Telefon: +43 (0) 699 11 94 77 39, www. mittelalterevent.com